— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2021〕63号

福州市人民政府
关于傅木森等同志职务任免的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

因国企改革重组，经研究决定：

傅木森同志任福州城市建设投资集团有限公司总经理；

王一权同志任福州城市建设投资集团有限公司副总经理；

赵仕桥同志任福州城市建设投资集团有限公司副总经理；

林磊同志任福州城市建设投资集团有限公司总工程师；

免去杨飞云同志的福州城市建设投资集团有限公司总经理职

— 2 —

务。

原福州市建设发展集团有限公司、福州市城乡建总集团有限

公司、福建省二建建设集团有限公司、福州市建筑设计院有限责

任公司职务自然免除，不再办理免职手续。

福州市人民政府

2021 年 12 月 29日

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2022年1月20日印发